
LANGELAND TOURISTIK ApS

CVR-nr.: 31937302

Værftsvej 47
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2024

Jan Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELAND TOURISTIK ApS
Værftsvej 47
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 31937302
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og service indenfor søfart og fiskeri, samt service og udlejningsvirksomhed til turister.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -31.145, - hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 299.400, -.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2023 kr. 159.662, -.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.246	8.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-7.709	-5.121
Resultat af ordinær primær drift		-37.955	3.011
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-136
Ordinært resultat før skat		-37.968	2.875
Skat af årets resultat	2	6.823	-1.850
Årets resultat		-31.145	1.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.145	1.025
I alt		-31.145	1.025

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		191.383	196.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	191.383	196.290
Anlægsaktiver i alt		191.383	196.290
Fremstillede varer og handelsvarer		91.000	101.300
Varebeholdninger i alt		91.000	101.300
Andre tilgodehavender		9.552	12.121
Tilgodehavender i alt		9.552	12.121
Likvide beholdninger		7.465	27.070
Omsætningsaktiver i alt		108.017	140.491
AKTIVER I ALT		299.400	336.781

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		34.662	65.807
Egenkapital i alt		159.662	190.807
Hensættelse til udskudt skat		16.013	22.836
Hensatte forpligtelser i alt		16.013	22.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	38.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.671	10.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.054	61.314
Periodeafgrænsningsposter		0	12.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.725	123.138
Gældsforpligtelser i alt		123.725	123.138
PASSIVER I ALT		299.400	336.781

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Bygninger	-4.907	-4.907
Småanskaffelser	-2.802	-214
	<u>-7.709</u>	<u>-5.121</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.823	-1.850
	<u>6.823</u>	<u>-1.850</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	245.360	20.400
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	245.360	20.400
Af- og nedskrivning primo	-49.070	-20.400
Årets afskrivning	-4.907	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-53.977	-20.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.383	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen er ikke ændret siden selskabetsstiftelse

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Olsen, Østergade 1, 5935 Bagenkop.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1